da data de sua apresentação. 

3.2- A Proposta de preço deverá ser apresentada preferencialmente conforme 

modelo constante no ANEXO II –MODELO PROPOSTA DE PREÇOS. 

4- DO VALOR ESTIMADO 

4.1- O valor total estimado para contratação será de Valor Global: R$ 104.376,75 (cento 

e quatro mil, trezentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos).. 

5- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

5.1. Os recursos financeiros para suportar as despesas do presente objeto, serão 

atendidos por verbas, constantes do orçamento vigente. A saber:  

Rateio: 03.01.01.10.122.0001.2001-4.4.90.52.00 ficha 20 fonte: